POWER - SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA.. Objeto: O presente termo de apostilamento

tem por objeto o reajuste do valor do contrato nº 71/2020, tendo por base o ipca de
setembro de 2022, com acumulado de 12 meses de 7,1688%, que majorou o valor mensal
para r$ 217.972,27 (duzentos e dezessete mil, novecentos e setenta e dois reais e vinte e
sete centavos) e valor global (12 meses) de 2.615.667,24 (dois milhões, seiscentos e quinze
mil, seiscentos e sessente e sete reais e vinte e quatro centavos), a partir de
15/setembro/2022, conforme nota de empenho nº 2023ne671201, de 08/08/2023..

[...]

06.911.840/0003-54 -
NEXUS VIGILANCIA LTDA. Objeto: O presente termo de apostilamento tem por objeto o

reajuste do valor do contrato nº 74/2020, tendo por base o ipca de setembro de 2022,
com acumulado de 12 meses de 7,1688%, que majorou o valor mensal para r$ 695.744,08
(seiscentos e noventa e cinco mil, setecentos e quarenta e quatro reais e oito centavos) e
valor global (12 meses) de r$ 8.348.928,96 (oito milhões, trezentos e quarenta e oito mil,
novecentos e vinte oito reais e noventa e seis centavos) a partir de 15/setembro/2022,
conforme nota de empenho nº 2023ne674202, de 08/08/2023.. Vigência: 15/09/2020 a
31/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 8.348.928,96. Data de Assinatura:
08/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/08/2023).

[...]

06.911.840/0003-54 -
NEXUS VIGILANCIA LTDA. Objeto: O presente termo de apostilamento tem por objeto o

reajuste do valor do contrato nº 75/2020, tendo por base o ipca de setembro de 2022,
com acumulado de 12 meses de 7,1688%, que majorou o valor mensal para r$ r$
628.215,58 (seiscentos e vinte oito mil, duzentos e quinze reais e cinquenta e oito
centavos) e valor global (12 meses) de r$ 7.538.586,96 (sete milhões, quinhentos e trinta
e oito mil, quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e seis centavos) a partir de
15/setembro/2022, conforme notas de empenho nº 2023ne675202, de 04/08/2023, e nº
2023ne675203, de 04/08/2023.. Vigência: 15/09/2020 a 31/12/2023. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 7.538.586,96. Data de Assinatura:

[...]

12812210) onde constatou-se que todas as exigências em relação à proposta de
comercial de preço foram atendidas nos termos do Edital da Tomada de Preço 02/2023
510180. Desta forma, foi considerada vencedora deste processo licitatório a empresa
CPG CONSTRUTORA PG LTDA, CNPJ: 48.960.841/0001-77, com o valor ofertado de R$
136.470,25 (cento e trinta e seis mil quatrocentos e setenta reais e vinte e cinco
centavos). Em continuidade, estando a mesma HABILITADA e PROPOSTA COMERCIAL
aceita, fica aberto o prazo para recurso por 5 (cinco) dias úteis, contados a partir da
publicação desta ata, bem como a vista do processo que poderá ser solicitada nos

[...]

Nº 2/2021. Contratante: CERIMONIAL. Contratado: 01.017.250/0001-05 - VOETUR
TURISMO E REPRESENTACOES LTDA. Objeto: Acrescentar em 25% do valor inicial atualizado
do contrato nº 03/2021, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$
810.144,23 (oitocentos e dez mil cento e quarenta e quatro reais e vinte e três centavos),
nos termos do artigo 65, inciso i, alínea "b", §1º, da lei nº 8.666/1993.. Vigência:
08/08/2023 a 01/09/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 4.050.721,17. Data de
Assinatura: 08/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/08/2023).